
Zarządzenie  Nr  51/2025 

Burmistrza Nowogrodźca   

z dnia 28 marca 2025 roku 

 

w sprawie przedłożenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy i Miasta Nowogrodziec za 2024 

rok, o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy i Miasta Nowogrodziec,  

sprawozdania z wykonania planu finansowego instytucji kultury i samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej za 2024 rok, oraz informacji o stanie mienia jednostki samorządu 

terytorialnego. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4, art. 61 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku 

o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.),  zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Przedstawia się Radzie Miejskiej w Nowogrodźcu oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej we 

Wrocławiu Zespół w Jeleniej Górze: 

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy i Miasta Nowogrodziec za 2024 roku, 

stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej gminy, w tym o przebiegu 

realizacji przedsięwzięć za 2024 rok stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Gminnego Centrum Kultury i Sportu 

w Nowogrodźcu za rok 2024 stanowiące załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Nowogrodźcu za rok 2024, stanowiące załącznik nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

5. Informację o stanie mienia komunalnego Gminy i Miasta Nowogrodziec wg. stanu na 31 

grudnia 2024 roku, stanowiącą załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzie w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 


